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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 20 Kobiet, 100m grzbietowy Open
28.11.2020 - 16:55 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Dominika Trentkiewicz 04 UKS MOS w Opolu 1:01.06 726 29.29 31.77
2. Maja Śliwa 01 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:07.38 540 32.60 34.78
3. Natalia Nikiel 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.32 496 33.98 35.34
4. Natalia Jakubczyk 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:11.79 446 35.01 36.78
5. Maria Gilowska 06 UKS MOS w Opolu 1:12.16 440 34.95 37.21
6. Julia Dolata 07 Start Opole 1:12.92 426 34.76 38.16
7. Oliwia Badura 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:13.13 422 36.15 36.98
8. Dominika Noga 07 Delfin Kłobuck 1:14.72 396 35.75 38.97
9. Natalia Lęga 07 KS Neptun Świdnica 1:15.71 381 35.93 39.78

10. Patrycja Stępowska 06 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:16.25 373 37.07 39.18
11. Katarzyna Janicka 08 Start Opole 1:16.83 364 37.19 39.64
12. Julia Jaśkowska 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.96 362 36.85 40.11
13. Kaja Kostańczyk 09 KS Victoria Zawiercie 1:17.96 349 37.93 40.03
14. Victoria Nowak 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:18.85 337 38.63 40.22
15. Zofia Kukułka 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:20.21 320 39.10 41.11
16. Maja Kukuła 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:20.64 315 41.18 39.46
17. Liliana Gorska 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.16 287 40.77 42.39
18. Agata Lech 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.58 283 40.35 43.23
19. Alicja Czuryło 07 UKS MOS w Opolu 1:23.81 280 40.66 43.15
20. Aleksandra Waligóra 09 UKS SP 8 Chrzanów 1:27.28 248 42.17 45.11
21. Kinga Kulesza 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:30.15 225 44.04 46.11
22. Emilia Jaśniecka 09 UKS MOS w Opolu 1:30.50 223 43.93 46.57
23. Wiktoria Orszak 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:34.13 198 46.70 47.43

11 lat

1. Kaja Kostańczyk 09 KS Victoria Zawiercie 1:17.96 349 37.93 40.03
2. Aleksandra Waligóra 09 UKS SP 8 Chrzanów 1:27.28 248 42.17 45.11
3. Emilia Jaśniecka 09 UKS MOS w Opolu 1:30.50 223 43.93 46.57

12 - 13 lat

1. Natalia Jakubczyk 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:11.79 446 35.01 36.78
2. Julia Dolata 07 Start Opole 1:12.92 426 34.76 38.16
3. Oliwia Badura 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:13.13 422 36.15 36.98
4. Dominika Noga 07 Delfin Kłobuck 1:14.72 396 35.75 38.97
5. Natalia Lęga 07 KS Neptun Świdnica 1:15.71 381 35.93 39.78
6. Katarzyna Janicka 08 Start Opole 1:16.83 364 37.19 39.64
7. Julia Jaśkowska 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.96 362 36.85 40.11
8. Zofia Kukułka 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:20.21 320 39.10 41.11
9. Maja Kukuła 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:20.64 315 41.18 39.46

10. Liliana Gorska 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.16 287 40.77 42.39
11. Alicja Czuryło 07 UKS MOS w Opolu 1:23.81 280 40.66 43.15
12. Kinga Kulesza 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:30.15 225 44.04 46.11
13. Wiktoria Orszak 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:34.13 198 46.70 47.43
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 20, Kobiet, 100m grzbietowy

14 - 15 lat

1. Natalia Nikiel 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.32 496 33.98 35.34
2. Maria Gilowska 06 UKS MOS w Opolu 1:12.16 440 34.95 37.21
3. Patrycja Stępowska 06 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:16.25 373 37.07 39.18
4. Victoria Nowak 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:18.85 337 38.63 40.22
5. Agata Lech 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.58 283 40.35 43.23

16 - 17 lat

1. Dominika Trentkiewicz 04 UKS MOS w Opolu 1:01.06 726 29.29 31.77

18 - 23 lat

1. Maja Śliwa 01 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:07.38 540 32.60 34.78


